*Wallahu A'alam Bisshawāb.*

DAFTAR PUSTAKA

- Muslim bin Al Hajjāj, *Al Jāmi' As Ṣahīh*, Bairūt: Dār Al Āfaq Al Jadīdah, t.th.
- Ismā'īl bin Umar bin Kaṣīr, *Tafsīr Al Qur'ān Al 'Aẓīm*, Bairūt: Dār Ṭaibah Li An Nasyer wa At Tauzi', thn: 1420 H – 1999 M.
- Muhammad bin Ismāīl, *Al Jāmi' As Ṣahīh*, Bairut: Dār Ibnu Kaṣīr, Edisi ke-3, thn: 1407 H- 1987 M.
- Sulaimān bin Al Asy'ats, *Sunan Abi Dawūd*, Bairut: Dār Ibnu Hazem, edisi ke-1, thn: 1418 H – 1997M.
- Muhammad bin Isā; *Al Jāmi' As Ṣahīh*, Bairūt: Dār Ihyā' At Turās Al 'Araby, edisi ke-3, thn 1398 H – 1978 M.
- Ahmad bin Ali bin Hajar, *Fathul Bari Syarah Ṣahīh Al Bukhāry*, Al Maktabah As Salafiyah, t.thn.
- Ahmad bin Al Husain bin Ali, As *Sunan Al Kubrā*, Bairut: Dār Al Fiker, t.thn.
- Ali bin Al Hasan, *Tārīkh Madīnah Dimasyqi wa Tasmiyat Man Halla Bihā Min Al Amāsīl*, Bairūt: Dār Al Fiker, thn: 1995 M.
- Muhammad bin Umar, *Maghazi Al Waqidy*, Bairūt: Ālamul Kutub, edisi ke 3, thn: 1404 H- 1984.
- Ahmad bin Hambal, *Al Musnad*, Kairo: Muassassah Qurṭubah, t. thn.
- Ahmad bin Al Mutsanna Abu Ya'la, *Musnad Abi Ya'la*, Damasqus: Dār Al Ma'mūn Lit Turās, edisi ke-1, thn: 1404 H.
- Ali bin Abi Bakar Al Haisāmy, *Majma' Az Zawā'id wa Manbaa' AL Fawā'id*, Bairut, Dārul Fikr, thn: 1412.